L’importo di aggiudicazione risulta di € 3’745’923,49, di cui € 3’587’133,86 per lavori e                

€ 158’789,63 per oneri della sicurezza.  

Il ribasso percentuale di aggiudicazione risulta pari al 10,887%.  

Il tempo utile per dare ultimati tutti i lavori è di 325 (trecentoventicinque) giorni naturali 

consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna. 

I lavori sono stati consegnati in data 04/03/2024.  

3.2 SOSPENSIONE DEI LAVORI:  

I lavori non sono stati sospesi. 

3.3 DATI ECONOMICI DI CONTRATTO: 

LAVORI CONTRATTO